
a
§l§{ §A xuEfć
§\§v§wA,ru* ł# *$t"§mnylf
l NA {)B§zAn*s§ sl§lsl{lf,§

iil*§*w* §iw*

' 
" *ltpgnł: i*jułw Wit+ jskięfu

Pltgffi
non#§Jtj
S§ń[
ufi*iłń

fi l8ta 201ł10,20

,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w

obszary wiejskie".

Lubań, dnia 03.06.2019 r.

PoDR/DoŚtsgnIltzotg

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferĘ na zamówienie: \łyjazd studYjny
dla 30 uczestników połączony zwarsztatami i wykladamir 3 noclegizwyżrywieniem do

Ośrodka Edukacji Przyrodniczej rrZioNowy Zakątek" w miejscowości Koryciny 30.

Autokar, trasa PODR Lubań- Koryciny- PODR Lubań

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradńvla Rolniczego w Lubaniu zgodnie z art. 92 ust I

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 t. poz.

1986 zę zm.) uptzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie
przetargu nieograniczonego narcalizację zadaniapn. Wyjazd studyjny dla 30 uczestników
połączony z warsztatami i wykladami, 3 noclegi z wyżlywieniem do Ośrodka Edukacji
Prryrodniczej ,rZiołowy Zakątek" w miejscowości Koryciny 30. Autokar, trasa PODR
Lubań_ Koryciny_ PODR Lubań, zarejestrowanego w dniu 06.05.2019r. w Biuletynie
ZamóvneńPublicznych pod nr 543796-N-2019. W wyznaczonym terminie tj. do 15.05.20I9r.
do godziny 12:00 na zamówienie wpłynęły 4 oferty.
Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu informuje, że oIerta
najbardziej korzystna na zamówienia zostala złożona przez Firmę: UpHOTEL Sp. 

"
o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra.
Wybrany ww. Wykonawca, złożył ofertę zavłierającąnajniższą cenę i termin płatności faktur
wśród ofert nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym
postępowaniu są cena i termin płatności faktur.

według rozdzielnika

Lp, Oferent
oferowana

cena

Punktacja
przyzn^n^
ofertom w
kryterium:

cena -
60,00

oferowany
termin

płatności
faktur

( w dniach)

Punktacja
przyzri^na
ofertom w
kryterium

termin
płatności

faktur - 40,00

suma
punktów

termin
wykonania
zamówienia

l
GrupaBIS-POL WM Sp. z
o,o. sp.k., ul. Florińska l7,

lok. l5,38-200 Jasło
33 900,00 zl 51,86 30 40,00 91,86

17-
20.09.ż019

2,

UpHOTEL Sp. z o.o., ul.
Solna 4, 58-500 Jelenia

Góra
ż9 299,00 zl ó0,00 30 40,00 100,00

23-
ż6.09.ż0l9

J
Magdalena Siśkiewicz New

Challenge, ul. Rydlówka
5/l07, 30-363 Kraków

Oferta została odrzucona na podstawie art.89 ust.l pkt.2PZP



,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w
obszary wiejskie".

Sun & More Sp. z o.o., ul.
Ogrodowa 25,71-037

Szczecin
Oferta została odrzucona na podstawie art.89 ust.l pkt.2PZP

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu zgodnie z art. 86 ust. 5

ustawy z dnia 29 stycznia ż004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 t. poz.
1986 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie
przetargu nieograniczonego narea|izację zadalia pn. Wyjazd studyjny dla 30 uczestników
polączony z warsztatami i wykładami, 3 noclegi z wyżrywieniem do Ośrodka Edukacji
Przyrodniczej ,rZiołowy Zakątek" w miejscowości Koryciny 30. Autokar, trasa PODR
Lubań- Koryciny- PODR Lubań zarejestrowanego w dniu 06.05.2019r. w Biuletynie
Zamówień Publicznych pod nr 543796-N-2019. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia
zarrier zał pt zeznaczyć : 3 0 6 73 o0 0 złotych.

Zamawiający zawtzę umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego
zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazaniazawiadomienia o wyborze
oferty (art. 94 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie później niż przed upływem
terminu związartia z ofeĄ. Mozliwe jest zapozrlanie się z protokołem pracy komisji
przetargowej w pokoju nr 008. Na podstawie dzińu VI ustawy PZP przysługują Pństwu
środki ochrony prawnej.
Dziękuję zauczęstnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetaIgach.

4.

Otuymuje:
l. Wykonawcy wg rozdzielnika
2, Strona intemetowa

3, Tablica ogłoszeń

4. ala

DYREKToR


